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713 Questionnaire score et synthese

Alertes

Recue le 16/09/2024 a 15:49
Quel est votre poids actuel ?

110 kg
Quel est votre taille ?
2cm
J'ai oublié mon traitement
Oui
Je suis en panne de médicament
Non
Je suis en retard dans la prise de mon traitement
Non
Je suis en retard dans la prise de mon traitement
Oui
J'ai l'impression que les médicaments me font plus de mal que de bien
Non
Parfois, ma mémoire me fait défaut pour les traitements
Oui
Je trouve qu'il y a trop de comprimés a prendre
Non
Quelle est votre niveau de mobilité ?
Modérée

Quelle est votre niveau de autonomie ?



Quelle est votre niveau d'activité physique ?

Quelle est votre niveau de douleur ou de géne ?

Quel est votre niveau d'anxiété ?

713 - Score variation poids en pourcentage

713 - Score IMC

713 - Score d'observance

713 - Qualité de vie - Mobilité

713 - Qualité de vie - Activités

713 - Qualité de vie - Autonomie

713 - Qualité de vie - Douleur

713 - Qualité de vie - Anxiété

Faible

Trés faible

Modérée

Extréme

0.08

275000.00

2.00

15.00

5.00

10.00

10.00

0.00



