

GOUESSE STAR GGO SR (GGO), homme  
Né le 10/01/2006, à  
IPP : ENG\_101085

## 713 Questionnaire score et synthèse

du 16/09/2024(J0)

Parcours SCORE ET SYNTHESE-ggo - Questionnaire rempli le 16/09/2024 15:49

### Alertes

#### Alerte orange

Observance moyenne : 2

Reçue le 16/09/2024 à 15:49

Quel est votre poids actuel ?

110 kg

Quel est votre taille ?

2 cm

J'ai oublié mon traitement

Oui

Je suis en panne de médicament

Non

Je suis en retard dans la prise de mon traitement

Non

Je suis en retard dans la prise de mon traitement

Oui

J'ai l'impression que les médicaments me font plus de mal que de bien

Non

Parfois, ma mémoire me fait défaut pour les traitements

Oui

Je trouve qu'il y a trop de comprimés à prendre

Non

Quelle est votre niveau de mobilité ?

Modérée

Quelle est votre niveau de autonomie ?

	<b>Faible</b>
Quelle est votre niveau d'activité physique ?	<b>Très faible</b>
Quelle est votre niveau de douleur ou de gêne ?	<b>Modérée</b>
Quel est votre niveau d'anxiété ?	<b>Extrême</b>
713 - Score variation poids en pourcentage	<b>0.08</b>
713 - Score IMC	<b>275000.00</b>
713 - Score d'observance	<b>2.00</b>
713 - Qualité de vie - Mobilité	<b>15.00</b>
713 - Qualité de vie - Activités	<b>5.00</b>
713 - Qualité de vie - Autonomie	<b>10.00</b>
713 - Qualité de vie - Douleur	<b>10.00</b>
713 - Qualité de vie - Anxiété	<b>0.00</b>